3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4896 от 14.07.2015
Об утверждении документации

по планировке территории
«Проект планировки и проект

межевания территории микрорайона 30
города Сургута. Корректировка»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить документацию по планировке территории «Проект планировки и проект межевания территории микрорайона 30 города Сургута. Корректировка» согласно приложениям 1, 2.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]MpoeKT MexeBaHWs TeppuTopuUK MUKpopaiioHa Ne 30 Knﬁggféfmﬁﬁm
ropoaa CypryTa. KoppekTuposka.
UepTex pyHKUMOHANLHOTO 30HUPOBAHMSI. AMUHIACTPALY ropoja

oT Ne
M1:1000

UL QBT

- on s o o s s s
e i AR S o 50

[ ——————
[ ———
B ——

A ——

[ ——
I s s b

=
=
[}
[}
R ———
[}
[}
[}
=

VAT o

15/2°"15/1

Vioca®a KaDOTmHCRORo